
Četvrtak, 23. prosinca 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 2065 — broj 29 

Grad Kastav 
53. 

Temeljem članka 20. stavak 7. i članka 22. stavak 1. Za
kona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 
36/95 i 70/97), te članka 28. Statuta Grada Kastva (»Službe
ne novine« Primorsko-goranske županije broj 3/98) Grad
sko vijeće Grada Kastva, na 14. sjednici održanoj 23. pro
sinca 1999. godne donijelo je 

PROGRAM 
održavanja komunalne infrastrukture, te građenja 

objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
za 2000. godinu 

Ovaj Program obuhvaća otkup zemljišta, kupnju novog 
poslovnog prostora, kupnju komunalne opreme, izradu pro
jektne dokumentacije, izgradnju komunalnih objekata, 
groblja i cesta, investicijsko održavanje cesta, izdatke za ko
munalne usluge i energiju, te tekuće održavanje komunalne 
infrastrukture. 

A) NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 
1. ZEMLJIŠTA 
Pozicija Proračuna 122 600 10 010 iznos 550.000,00 kuna 
Otkup zemljišta za: 
- proširenje ceste Trinajstići ispod trgovine (obaveza iz 

1999.) 
- pristupni put za izvedene obiteljske kuće u Goricama 

(obaveza iz 1999.) 
- sportsko rekreacijska zona ŠR-22 
- izgradnju ceste »409« s pristupnim putem za zgrade 

Elektroluxa 
- proširenje ceste »409« - naselje Jurjenići 
- ulaz u RZ-36 
- nogostup uz cestu Belići - Kastav 
2. KUPNJA NOVOG POSLOVNOG PROSTORA 
Pozicija Proračuna 123 600 20 030 iznos 190.000,00 kuna 
- poslovni prostor u Rešetarima povšine 76,80 m2 u ob

jektu Ćikovići 2 u ulici Na brdeh, namjena će se utvrditi na
knadno - preuzeta obaveza 

3. KOMUNALNA OPREMA 
Pozicija Proračuna 124 600 30 080 iznos 30.000,00 kuna 
- autobusne čekaonice: 
- u Ćikovićima na »Kastavskoj cesti« - temelji napravljeni 
- Kastav (nasuprot »Zanatlije«) 
- Kastav (Sporova jama) 
- u Gornjim Turkima - ukoliko se dogovori otkup zemlji

šta s vlasnicima 
- prometna signalizacija 
- postava ploča s imenima naselja i pločica s kućnim bro

jevima 
4. PROJEKTI 
Pozicija Proračuna 127 600 70 050 iznos 251.600,00 kuna 
- prostorni plan Grada Kastva 
- dokumentacija za ishodovanje lokacijske dozvole za ce

stu »233« (Jurčići - Jurjenići s odvojcima za Belići i Šporovu 
jamu) 

- dokumentacija za ishodovanje lokacijske dozvole nad
vožnjak Jurčići 

- projekt ceste »409« s infrastrukturom 
- projekt spoja ceste »409« - Jurjenići s infrastrukturom 
- projekt mješovite kanalizacije od ceste »409« do kolek

tora Kastav 

- projekt ceste RZ - 36 
- dokumentacija za ishodovanje lokacijske dozvole za ga

raže i igralište u ulici Štivar 
- dokumentacija za ishodovanje lokacijske dozvole po

trebnih cesta u dijelu buduće stambene zone »Kostanj« 
- projekt za novi dječji vrtić 
- projekt parkirališta za novi dječji vrtić 
- izmjena DPU-a Ćikovići 

B) IZGRADNJA 
1. KOMUNALNI OBJEKTI 
Pozicija Proračuna 130 600 80 070 iznos 50.000,00 kuna 
- produženje ogranka vodovoda: 
- Rubeši kbr. 181 - Donji Ćikovići kbr. 86 (s KD »Vodo

vod i kanalizacija«) 
- Sporova jama - Škrlji (s KD »Vodovod i kanalizacija«) 
- proširenje javne rasvjete na dionicama: 
- Rubeši kod kbr. 158 (prema ugovoru iz 1999.) 
- NN Ćikovići kod kbr. 101 (prema ugovoru iz 1999.) 
- Donji Turki (prema ugovoru iz 1999.) 
- »Kastavska cesta« Rubeši kod kbr. 16 (prema ugovoru 

iz 1999.) 
- »Kastavska cesta« Brestovice kbr. 15 - 53 (prema ugo

voru iz 1999.) 
- »Kastavska cesta« Ćikovići (prema Rubešima) kbr. 62 -

73 (prema ugovoru iz 1999.) 
- centar Jardasi (prema ugovoru iz 1999.) 
- Rubeši kod kbr. 126 - 127 (prema ugovoru iz 1999.) 
- Sporova jama - Žegoti II. faza 
- dionica »Kastavske ceste« Rubeši - Belići - Kastav 
- Belići - Tometići 
- Brnčići kod kbr. 9/1 
- Spinčići kod kbr. 165 
- dovršenje autobusnog ugibališta Gornji Turki 

2. GROBLJE 
Pozicija Proračuna 131 600 80 070 iznos 300.000,00 kuna 
- nastavak izgradnje niša i općeg polja (polje 10) 
- kosturnica s centralnim križem 

3. CESTE 
Pozicija Proračuna 134 600 80 010 iznos 525.800,00 kuna 
- početak izgradnje ceste »409« 

C) INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 
Pozicija Proračuna 145 600 90 040 iznos 190.000,00 kuna . 
- asfaltiranje nerazvrstanih cesta: 
- centar Jardasi (obaveza iz 1999.) 
- proširenje ceste uz groblje u Kastvu (obaveza iz 1999.) 
- Ćikovići - prema Dječjem vrtiću »Poneštrica« - ovisno o 

izgradnji mješovite kanalizacije 
- Rubeši kbr. 181 - Ćikovići kbr. 86 - ovisno o izgradnji 

vodovoda 
- Donji Turki - Gornji Turki -100 m' (od ukupno 400 m') 
- Ćikovići kbr. 125 - kbr. 126 - 30 m' 
- Tometići (staro selo) - 130 m' 
- Spinčići (Donja vas) novi sloj asfalta - 150 m' 
- pristupni put Ćikovići do kbr. 26/5, 7, 9, 11 - 40 m' 
- sanacija udarnih rupa 
- saniranje potpornih zidova Spinčići, Trinajstići, Jurčići 

(radovi ugovoreni 1999.) 

D) TEKUĆE ODRŽAVANJE, KOMUNALNE US
LUGE I ENERGIJA 

Pozicija Proračuna 97 100 20 010 iznos 320.000,00 kuna 
Izdaci za energiju i komunalne usluge - kom. dj.: 



Stranica 2066 — broj 29 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 23. prosinca 1999. 

- čišćenje divljih deponija / 
- ravnanja i planiranja terena Rešetari, Sporova jama, 

NN Ćikovići, SR-22 i groblje 
- uređenje spomenika 
- prigodna dekorativna rasvjeta 

Pozicija Proračuna 98 100 20 010 iznos 420.000,00 kuna 
Izdaci za energ., kom., i dr. usluge - javna rasvjeta 
Pozicija Proračuna 104 100 20 010 iznos 18.000,00 kuna 
Izdaci za komunalne i druge usluge - ceste 
Pozicija Proračuna 106 100 30 020 iznos 30.000,00 kuna 
- tekuće održavanje CATV - opreme (ugovor »Ivakom« 

Rijeka) 
Pozicija Proračuna 107 100 30 080 iznos 80.000,00 kuna 
- tekuće održavanje javne rasvjete (koncesija »Elektro-

strojarska montaža« Matulji) 
- saniranje postojeće javne rasvjete: 

- kod OŠ Kastav (prema ugovoru iz 1999.) 
- Jurčićeva ulica (prema ugovoru iz 1999.) 
- Miserkino (prema ugovoru iz 1999.) 
- Na brdeh (prema ugovoru iz 1999.) 

•/• Kundajevo (prema ugovoru iz 1999.) 
- stara jezgra Kastva 

Pozicija Proračuna 108 100 30 080 iznos 110.000,00 kuna 
Tekuće održavanje komunalne djelatnosti: 
- zelene površine 
- ostale javne površine 
Pozicija Proračuna 109 100 30 080 iznos 160.000,00 kuna 
Tekuće održavanje groblja: 
- čišćenje groblja (koncesija s »Ecooperativom« Matulji) 
- odvoz smeća s groblja (ugovor V. Rudin) 
Pozicija Proračuna 111100 30 030 iznos 100.000,00 kuna 
Izdaci za tekuće održavanje za poslovni prostor: 
- spoj na kanalizaciju zgrada Dječjeg vrtića i zgrada bu

duće knjižnice 
Pozicija Proračuna 112 100 30 040 iznos 215.000,00 kuna 
Tekuće održavanje cesta: 
- čišćenje javhpprometnih površina (ugovor KD »Či

stoća« Rijeka) 
- zimsko održavanje cesta (ugovor Z. Rukavina Rijeka) 

UKUPNO E) kuna 3.540.400,00 

E) FINANCIRANJE: 
- prihodi od naknada za komunalne 
doprinose 
- prihodi od komunalnih naknada 
- prihodi iz Županijskog Proračuna i 
sredstva iz Proračuna Grada Kastva 

1.900.000,00 kuna 
1.135.000,00 kuna 

505.400,00 

F) ZAVRŠNE ODREDBE 
Ovaj Program donosi se za 2000. godinu, a ujedno pred

stavlja i plansku veličinu za naredno razdoblje. 
Program će se objaviti u »Službenim novinama« Primor-

sko-goranske županije, a primjenjivat će se od 1. siječnja 
2000. godine. 

< 
Klasa: 363-01/99-01/69 
Ur. broj: 2170-05-01-1-99-3 
Kastav, 23. prosinca 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 
Predsjednik 

mr. Branko Kukurin, v. r. 

54. 
Temeljem odredbi članka 73. Zakona o lokalnoj samou

pravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92,94/93 i 117/94), 
članka 5. Zakona o proračunu (»Narodne novine« broj 92/ 
94), te članka 28. Statuta Grada Kastva (»Službene novine« 
Županije primorsko-goranske broj 16/93,7/97 i 4/94), Grad
sko vijeće Grada Kastva, na svojoj 14. sjednici održanoj 23. 
prosinca 1999. godine, donijelo je sljedeću 

ODLUKU 
o II. izmjeni Proračuna Grada Kastva 

za 1999. godinu > 

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 
U Odluci o Proračunu Grada Kastva za 1999. godinu 

(»Službene novine« Županije primorsko-goranske), ukupni 
prihodi i izdaci se mijenjaju: 

UKUPNO PLANIRANI PRIHODI 11.590.000,00 kuna 
UKUPNO PLANIRANI IZdACI 11.590.000,00 kuna 

Članak 2. 
Planirani prihodi i izdaci Proračuna Grada Kastva za 

1999. godinu se povećavaju i smanjuju, kako slijedi: 

A - PRIHODI 
kn 

Sku- Pod- Odje-^ 
pina sku- ljak 

pina osn. 
rač. 

Vrsta prihoda Plan 
proračuna 

1099. 
godine 

Povećanje Smanjenje Novi 
plan 

za 1999. 
godinu 

Index 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
UKUPNI PRIHODI (I+II) 
I. TEKUĆI PRIHODI (1+2) 
1. PRIHODI OD POREZA 

13.222.002,00 
9.885.802,00 
6.474.000,00 

706.05437 
696.054,37 
195.000,00 

2.338.05637 11.590.000,00 
747.900,00 9.833.956,37 
717.000,00 5.952.000,00 

87,66 
99,48 
91,94 

000 POREZ NA DOBIT I NA 
DOHODAK 4.994.000,00 175.000,00 509.000,00 4.660.000,00 93,31 

000 
000 

10 
10 010-10 

000 10 020-10 

000 10 030-10 

Porezi na dohodak 3.694.000,00 175.000,00 59.000,00 3.810.000,00 103,14 
Porezi na dohodak od nesamostalnog , 
rada ' 3.035.000,00 155.000,00 0,00 3.190.000,00 105,11 
Porez na doh. fizič. osoba koje povr. 
obavlj. odr. usluge 269.000,00 0,00 ,29.000,00 240.000,00 89,22 
Porez na dohodak od obrta i slob. 
zanimanja 200.000,00 10.000,00 0,00 210.000,00 105,00 



Četvrtak, 23. prosinca 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 2067 — broj 29 

000 10 030-20 

000 10 040-10 

000 20 
005 10 
005 10 

010-10 

010-10 

Porez na dohodak od poljoprivrede 
i šumarstva 0,00 
Porez na dohodak od imovine i 
imovinskih prava 40.000,00 
Porez na dohodak po godišnjoj prijavi 150.000,00 
Porez na dobit 1.300.000,00 
Porez na dobit poduzetnika 1.300.000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

10.000,00 0,00 50.000,00 125,00 
0,00 30.000,00 120.000,00 80,00 
0,00 450:000,00 850.000,00 65,38 
0,00 450.000,00 850.000,00 65,38 

015 POREZ NA PROMET 
NEKRETNINA I PRAVA 1.200.000,00 0,00 200.000,00 1.000.000,00 83,33 

015 40 010-10 Porez na promet nekretninama 1.200.000,00 0,00 200.000,00 1.000.000,00 83,33 
020 TUZEMNI POREZI NA PROMET 

PROIZVODA I USLUGA 280.000,00 20.000,00 8.000,00 292.000,00 104,29 
020 40 010-10 Porez na tvrtku 200.000,00 20.000,00 0,00 220.000,00 110,00 
020 40 010-20 Porez na reklame 30.000,00 0,00 5.000,00 25.000,00 83,33 
020 40 010-30 Porez na korištenje javnih površina 7.000,00 0,00 3.000,00 4.000,00 57,14 
020 40 010-40 Porez na kuće za odmor 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 100,00 
020 50 010-10 Porez na potrošnju 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 100,00 
020 70 010-10 Porez na priređivanje igara na sreću 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. NEPOREZNI PRIHODI 3.411.802,00 501.054,37 30.900,00 3.881.956,37 113,78 
035 PRIHODI OD PODUZETNIČKIH 

AKTIVNOSTI I IMOVINE 446.000,00 21.000,00 25.000,00 442.000,00 99,10 
035 10 010-90 
035 30 010-10 
035 40 070-10 
035 40 110-50 
035 50 010-20 
035 50 010-20 

Naknada za koncesije 
Prihodi od kamata 
Prihodi od naknada za grobna mjesta 
Prihodi po posebnim ugovorima 
Prihodi od najma stambenog prostora 
Prihodi od najma poslovnog prostora 

25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 100,00 
5.000,00 1.000,00 0,00 6.000,00 120,00 

76.000,00 20.000,00 0,00 96.000,00 126,32 
100.000,00 0,00 10.000,00 90.000,00 90,00 

10.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 50,00 
230.000,00 0,00 10.000,00 220.000,00 95,65 

040 ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 
I NEGOSPODARSTVENA I 
POPRATNA TRGOVINA 10.000,00 0,00 4.100,00 5.900,00 59,00 

040 10 010-10 Gradske upravne pristojbe 10.000,00 0,00 4.100,00 5.900,00 59,00 
045 PRIHODI PO POSEBNIM 

PROPISIMA 2.955.802,00 480.054,37 1.800,00 3.434.056,37 116,18 
045 10 080-10 Gradske novčane kazne 2.000,00 0,00 
045 40 010-10 Prihodi od naknada za komunalne 

doprinose 1.600.000,00 438.856,37 
045 40 010-20 Prihodi od komunalnih naknada 1.080.000,00 0,00 
045 80 010 Ostali neporezni prihodi 273.802,00 41.198,00 

1.800,00 

0,00 
0,00 
0,00 

200,00 10,00 

2.038.856,37 
1.080.000,00 

315.000,00 

127,43 
100,00 
115,05 

II. KAPITALNI PRIHODI 2.254.156,37 10.000,00 1.234.156,37 1.030.000,00 45,69 
055 

055 10 010-10 
055 20 010-10 
055 20 050-10 

PRIHODI OD PRODAJE 
IMOVINE 2.254.156,37 
Prihodi od prodaje zemljišta 1.834.156,37 
Prihodi od prodaje društvenih stanova 20.000,00 
Prihodi od prodaje grobnih objekata 

10.000,00 1.234.156,37 1.030.000,00 45,69 
0,00 1.234.156,37 600.000,00 32,71 

10.000,00 0,00 30.000,00 150,00 

(niše, okviri, baz.) 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 100,00 
060 PRIHODI IZ PRORAČUNA 600.000,00 0,00 355.000,00 245.000,00 40,83 
060 
060 

10 
10 

010-10 
010-20 

Prihodi iz državnog proračuna 
Prihodi iz županij. proračuna 
nadležne županije 

210.000,00 

390.000,00 

0,00 

0,00 

160.000,00 

195.000,00 

50.000,00 

195.000,00 

23,81 

50,00 
DRŽAVNI DUG 5.000,00 0,00 1.000,00 4.000,00 80,00 

070 
070 10 040 

DRŽAVNI DUG 
Primici od zaduživanja - Dugoročni 
zajmovi 

5.000,00 

5.000,00 

0,00 

0,00 

1.000,00 

1.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

80,00 

80,00 
080 SREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA 

IZ PRETHODNIH GODINA ZA 
POKRIĆE IZDATAKA FISK. GOD. 477.043,63 0,00 0,00 477.043,63 100,00 

080 10 010-10 Sredstva viškova prihoda iz 
prethodnih godina 477.043,63 0,00 0,00 477.043,63 100,00 



Stranica 2068 — broj 29 SLUŽBENE. NOVINE Četvrtak, 23. prosinca 1999. 

B - IZDACI 
u kn 

Sku- Pod- Odje- Vrsta izdataka 
pina sku- Ijak 

pina osn. 
rač. 

Plan Povećanje Smanjenje 
proračuna 

1999. 
godine 

Novi Index 
plan 

za 1999. 
godinu 

1 2 3 4 5 6 ^ 7 8 9 

100 
200 
310 

500 

1. TEKUĆI IZDACI 7.654.647,09 
IZDACI POSLOVANJA 3.285.000,00 
FINANCIJSKI I OSTALI IZDACI 842.000,00 
PRIJENOSI I POTP. IZVANPROR. 
KORISNICIMA 3.104.829,09 
OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI 
I POTPORE 422.818,00 

436.976,95 541.797,46 7.549.826,58 98,63 
199.213,15 251.895,06 3.232.318,09 98,40 
129.935,79 37.002,22 934.933,57 111,04 

107.828,01 229.242,18 2.983.414,92 96,09 

0,00 23.658,00 399.160,00 94,40 
2. KAPITALNI IZDACI 4.863.552,91 211.730,18 1.300.109,67 3.775.173,42 77,62 

600 

700 

800 

IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU t 
I INVESTiaJ. ODRŽAVANJE 
KAPITALNIH SREDSTAVA 4.018.552,91 210.877,18 
KAPIT. PRIJENOSI PRORAČ. 
IPROR. KORISN. 845.000,00 853,00 
DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I 
UDIO U GLAVNICI • 653.802,00 0,00 
IZDVAJANJE SREDSTAVA U 
STALNU PRIČUVU 50.000,00 0,00 

1.278.670,75 2.950.75934 73,43 

21.438,92 824.414,08 97,56 

438.802,00 215.000,00 32,88 

0,00 50.000,00 0,00 
13.222.002,00 648.707,13 2.280.709,13 11.590.000,00 §7^6 SVEUKUPNO 

II. POSEBNI DIO 

Posebni dio Proračuna Grada Kastva za 1999. godinu u 
svoti od 11.590.000,00 kuna raspoređuje se po korisnicima 
i detaljnijoj namjeni, kako slijedi: 

u kn 
Poz. Sku-Pod-Odje-

pina sku- Ijak 
pina osn. 

rač. 

Vrsta izdataka Plan 
proračuna 

1999. 
godine 

Povećanje Smanjenje Novi 
plan 

za 1999. 
godinu 

Index 

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 

100 
1. 100 10 010 
2. 100 10 040 

3. 100 20 010 

4. 100 20 020 
5. 100 20 025 
6. 100 20 030 
7. 100 20 040 
8. 100 20 050 

9. 100 20 060 
10. 100 30 010 

11. 100 30 020 

12. 100 
100 
200 

30 030 

13. 200 40 010 
14. 200 80 J060 
15. 200 

200 
80 065 

RAZDJEL 1 - JEDINSTVENI 
UPRAVNI ODJEL 
IZDACI POSLOVANJA 
Bruto plaće i nadnice 
Doprinosi poslodavca (doprinosi 
na plaće) 
Izdaci za energiju, komunalne i 
druge usluge 
Izdaci za uredski materijal 
Izdaci za ostali materijal 
Izdaci za komunikacije 
Izdaci za informiranje 
Izdaci za službena putovanja 
- dnevnice 
Izdaci osiguranja 
Izdaci za tekuće održavanje prije
voznih sredstava 
Izdaci za tekuće održavanje namje
štaja i druge opr. 
Izdaci za tekuće održavanje zgrada 
UKUPNO IZDACI POSLOVANJA 
FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI 
IZDACI 
Izdaci za platni promet ZAP-a 
Izdaci za usluge i ugovori o djelu 
Izdaci reprezentacije 
UKUPNO FINANC. I OSTALI 
VANJSKI IZDACI 
I. UKUPNO TEKUĆI IZDACI 

695.000,00 0,00 0,00 695.000,00 100,00 

145.000,00 0,00 2.963,51 142.036,49 97,96 

90.000,00 
80.000,00 
40.000,00 

110.000,00 
72.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

25.772,77 
0,00 

23.007,37 
0,00 

2.199,95 
0,00 

32.457,57 

66.992,63 
80.000,00 
37.800,05 

135.772,77 
39.542,43 

74,44 
100,00 
94,50 

123,43 
54,92 

3.000,00 
80.000,00 

0,00 
0,00 

1.770,00 
13.753,30 

1.230,00 
66.246,70 

41,00 
82,81 

20.000,00 0,00 17.446,90 2.553,10 12,77 

4i.000,00 
7.000,00 

1,383.000,00 

2.531,20 
0,00 

28.303,97 

0,00 
5.91237 

99.510,97 

43.531,20 
1.087,63 

1.311.793,00 

106,17 
15.54 
94,85 

1&000,00 
120.000,00 
40.000,00 

0,00 
18.562,89 
6.925,84 

3.125,19 
0,00 
0,00 

14.874,81 
138.562,89 
46.925,84 

82,64 
115,47 
11731 

178.000,00 
1.561.000,00 

25.488,73 
53.792,70 

3.125,19 
102.636,16 

200.363,54 
1.512.156,54 

11236 
96,87 

J 



Četvrtak, 23. prosinca 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 2069 — broj 29 

600 

16. 600 30 010 
17. 600 30 020 
18. 600 30 080 
19. 600 40 010 
20. 600 75 020 

IZDACI ZA NABAVU, INVES
TICIJSKO ODRŽAV. I IZGRADNJU 
KAPITALNIH SREDSTAVA 
Uredski namještaj 
Kompjutori, pisaći strojevi i drugo 
Ostali namještaj i oprema 
Osobni automobil 
Nabava zaliha - zaliha sitnog 
inventara 
II. UKUPNO NABAVA KAPITAL 
SREDSTAVA 
SVEUKUPNO RAZDJEL 1 (I+II) 

11.000,00 
23.00,00 
31.000,00 

0,00 

0,00 
26.459,38 

0,00 
0,00 

11.000,00 
0,00 

5.095,62 
0,00 

0,00 
49.459,38 
25.904,38 

0,00 

0,00 
215,04 
83,56 
0,00 

11.000,00 0,00 2.192,86 8.807,14 80,06 

76.000,00 
.637.000,00 

26.459,38 
80.252,08 

18.288,48 
120.924,64 

84.170,90 
1.596.327,44 

110,75 
97,52 

21. 

22. 
23. 

RAZDJEL 2 - GRADSKO 
POGLAVARSTVO 

100 IZDACI POSLOVANJA 
100 10 030 Izdaci za naknade članovima Grad. 

poglavarstva 
100 UKUPNO IZDACI POSLOVANJA 
200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI 

IZDACI 
200 80 065 Izdaci za reprezentaciju 
200 80 070 Izdaci za propagandu' 
200 UKUPNO OSTALA ROBA I 

USLUGE 
I. UKUPNO TEKUĆI IZDACI 
SVEUKUPNO RAZDJEL 2 

73.000,00 
73.000,00 

0,00 
0,00 

2.213,00 
2.213,00 

70.787,00 
70.787,00 

96,97 
96,97 

25.000,00 
220.000,00 

0,00 
76.768,48 

22,40 
0,00 

24.977,60 
296.768,48 

99,91 
134,89 

245.000,00 
318.000,00 
318.000,00 

76.768,48 
76.768,48 
76.768,48 

22,40 
2.235,40 
2.235,40 

321.746,08 
392.533,08 
392.533,08 

131,32 
123,44 
123,44 

160.000,00 0,00 17.810,26 142.189,74 88,87 

15.000,00 
175.000,00 

0,00 
0,00 

2.589,24 
20.399,50 

12.410,76 
154.600,50 

82,74 
88,34 

100.000,00 
35.000,00 

0,00 
0,00 

578,97 
0,00 

99.421,03 
35.000,00 

99,42 
100,00 

0,00 
33.000,00 

0,00 
20.075,51 

0,00 
0,00 

0,00 
53.075,51 

0,00 
160,83 

24. 
25. 

26. 
27. 
28. 

29. 

30. 

100 
100 
100 

100 
200 

200 
200 
200 

200 
200 

310 
310 

310 

40 
40 
40 

030 
050 

050 
050 
050 

RAZDJEL 3 - GRADSKO VIJEĆE 
IZDACI POSLOVANJA 
Izdaci za naknade vijećnicima 
Izdaci za službena putovanja 
- dnevnice 
UKUPNO IZDACI POSLOVANJA 
FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI 
IZDACI 
Izdaci za proslave i pokroviteljstva 
Nagrade Grada Kastva 
Izdaci za međugradsku i međunarodnu 
suradnju 

80 065 Izdaci za reprezentaciju 
UKUPNO FINANC. I OSTALI 
VANJSKI IZDACI 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 

20 060 Prijenosi sredstava političkim 

UKUPNO TEKUĆI PRIJENOSI 
I POTPORE 
I. UKUPNO TEKUĆI IZDACI 
(100+200+300) 
SVEUKUPNO RAZDJEL 3 

168.000,00 20.075,51 578,97 187.496,54 111,61 

25.920,00 0,00 0,00 25.920,00 100,00 

25.920,00 0,00 0,00 25.920,00 100,00 

368.920,00 
368.920,00 

20.075,51 
20.075,51 

20.978,47 
20.978,47 

368.017,04 
368.017,04 

99,76 
99,76 

31. 
100 
100 20 010 

32. 
33. 
34. 

100 
100 
100 

20 
20 
20 

025 
040 
080 

35. 
36. 

100 
200 
200 

200 

80 
80 

065 
060 

37. 
310 
310 20 070 

38. 310 50 040 

RAZDJEL 4 - DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI 
IZDACI POSLOVANJA 
Izdaci za energiju, komunalne i 
druge usluge 
Izdaci za ostali potrošni materijal 
Izdavački izdaci - Zbornik Kastavštine 
Izdaci za najam poslovnog prostora 
- Knjižnica 
UKUPNO IZDACI POSLOVANJA 
Izdaci za reprezentaciju 
Izdaci za usl. agen. i ugov. o djelu 
- za Knjiž. i Muz. 
UKUPNO FINANCIJ. I OSTALI 
VANJSKI IZDACI 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
Prijenosi O. Š. »Milan Brozović« 
Kastav 
Prijenosi KPD »Istarska vila« 

72.000,00 
•25.000,00 
80.000,00 

0,00 
5.129,82 
481,30 

3.965,30 
0,00 
0,00 

68.034,70 
30.129,82 
80.481,30 

94,49 
120,52 
100,60 

50.000,00 
227.000,00 
10.000,00 

0,00 
5.611,12 

0,00 

764,33 
4.729,63 
2.167,85 

49.235,67 
227.881,49 

7.832,15 

98,47 
100,39 
78,32 

100.000,00 0,00 5.892,54 94,107,46 94,11 

110.000,00 0,00 8.060,39 101.939,61 92,67 

77.000,00 0,00 0,00 77.000,00 100,00 



Stranica 2070 — broj 29 . SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 23. prosinca 1999. 

Kastav - red. djelat. 64.000,00 0,00 0,00 64.000,00 100,00 
39. 310 50 040 Prijenosi za galeriju »Vincent« 37,000,00 0,00 0,00 37.000,00 100,00 
40. 310 50 040 Za organizaciju KKL 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 100,00 
41. 310 50 040 Prijenosi Limenoj glazbi »Spinčići« 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 100,00 
42. 310 20 010 Prijenosi Odbojkaškom klubu »Kastav« 113.000,00 0,00 0,00 113.000,00 100,00 
43. 310 20 010 Prijenosi Šahovskom klubu »Kastav« 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 100,00 
44. 310 20 010 Prijenosi A.M.K. »Kastavac« 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 100,00 
45. 310 20 010 Prijenosi Planinarskom društvu 

»Kastav« 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 100,00 
46. 310 20 010 Prijenosi »Crosu« <• 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 100,00 
47. 310 20 010 Prijenosi KARATE klubu 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 100,00 
48. 310 20 010 Prijenosi Školsk. učeničkom klubu 

»Zvirić« 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00 
49. 310 20 070 Prijenosi DVD-u 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00 100,00 
50. 310 20 070 Prijenosi Turističkoj zajednici Kastav 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00, 100,00 
51. 310 20 010 Prijenosi Društvu speleologa 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00 
52. 310 20 070 Prijenosi Lovačkom društvu »Lisjak« 10.000,00 0,00 8,20 9.991,80 99,92 
53. 310 20 010 Prijenosi Boćarskom klubu u 

osnivanju 12.000,00 0,00 , 0,00 12.000,00 100,00 
54. 310 20 060 Prijenosi Klubu inovatora , 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 
55. 310 60 010 Prijenosi Likovnoj radionici 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00 0,00 
56. 310 60 010 Prijenosi Školigrici 1.100,00 . 0,00 1.100,00 0,00 0,00 
57. 310 60 010 Prijenosi Tićima čakavčićima 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 
58. 310 20 010 Prijenosi Tenis klubu 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 100,00 
59. 310 20 070 Prijenosi Klubu umirovljenika 12.000,00 0,01 0,00 12.000,01 100,00 
60. 310 20 060 Ostali prijenosi po pojedinačnim 

zahtjevima 50.000,00 0,00 1.368,84 48.631,16 97,26 
61. 310 20 060 Prijenosi Pusnom odboru Jurčići 17.908,99 0,00 0,00 17.908,99 100,00 
62. 310 20 060 Prijenosi Pusnom odboru Rubeši 3.300,10 0,00 0,00 3.300,10 100,00 
63. 310 20 060 Prijenosi Pusnom odboru Spinčići 2.200,00 0,00 0,00 2.200,00 100,00 
64. 310 10 080 Prijenosi sred. za potpore učenic. 

i studentima 151.200,00 4.900,00 0,00 156.100,00 103,24 
310 UKUPNO PRIJENOSI I POTPORE 1.107.009,09 4.900,01 9.777,04 1.102.132,06 99,56 

I. UKUPNO TEKUĆI IZDACI 1.444.009,09 10.511,13 22.567,06 1.431.953,16 99,17 
600 IZDACI ZA NABAVI/, INVESTI

CIJSKO ODRŽAV. I IZGRADNJU 
KAPITALNIH SREDSTAVA 

65. 600 60 
600 

030 Nabava knjiga za knjižnicu 
UKUPNO IZDACI ZA NABAVU 

10.000,00 0,00 710,17 9.289,83 92,90 

KAPIT. SREDST. 10.000,00 0,00 710,17 9.289,83 92,90 
SVEUKUPNO RAZDJEL 4 1.454.009,09 10.511,13 23.277,23 1.441.242,99 99,12 
RAZDJEL 5 - GOSPODARSTVO 

700 KAPITALNI PRIJENOSI PRORA
ČUNIMA I PROR. KORISNICIMA 

66. 700 20 030 Kapitalni prijenosi općinama 100.000,00 853,00 0,00 100.853,00 100,85 
700 UKUPNO KAPITALNI PRIJENOSI 100.000,00 853,00 0,00 100.853,00 100,85 
800 DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I 

UDIO U GLAVNICI 
67. 800 10 020 Dani zajmovi građanima za 

gospod. potrebe 653.802,00 0,00 438.802,00 215.000,00 32,88 
800 UKUPNO DANI DRŽAVNI 

ZAJMOVI 653.802,00 0,00 438.802,00 215.000,00 32,88 
SVEUKUPNO RAZDJEL 5 753.802,00 853,00 438.802,00 315.853,00 41,90 
RAZDJEL 6 - SOCIJALNI PROGRAM 

310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE . 
68. 310 20 060 Prijenosi za humanitarni program 30.000,00 

Ukupno za humanitarni program 30.000,00 
69. 310 20 060 Prijenosi za DDK 10.500,00 
70. 310 10 010 Prijenosi za karte JGP 160.000,00 
71. 310 10 010 Prijenosi za prijevoz djece u speci

jalne škole 35.000,00 
72. 310 10 010 Prijenosi za subvencije stanarina 30.000,00 
73. 310 10 010 Prijenosi jednokratnih pomoći 60.000,00 
74. 310 10 010 Prijenosi za pogrebne usluge 25.000,00 
75. 310 10 010 Prijenosi za nabavu poklon paketa 

i akcije GO CK 63.000,00 
76. 310 10 010 Prijenosi za prehranu dojenčadi 

(Dom zdravlja) 70.000,00 

0,00 24.550,00 
0,00 24.550,00 

378,00 0,00 
0,00 36.448,26 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

6.482,64 
9.340,00 
2.543,90 
7.34832 

0,00 

7.694,96 

5.450,00 18,17 
5.450,00 18,17 

10.878,00 103,60 
123.551,74 77,22 

28.517,36 81,48 
20.660,00 68,87 
57.456,10 95,76 
17.651,68 70,61 

63.000,00 100,00 

62.305,04 89,01 



Četvrtak, 23. prosinca 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 2071 — broj 29 

11. 310 10 010 Prijenosi za socijalni program 
osnovnim školama 140.000,00 0,00 65.808,00 74.192,00 52,99 

78. 310 10 010 Prijenosi za djelatnost predškolskih 
ustanova 1.200.000,00 0,00 44.932,66 1.155.067,34 96,26 

78a. 310 10 010 Prijenosi za osnivanje predškolske 
ustanove 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 

79. 310 10 080 Prijenosi sred. učenic. pogin. rodit. 
u Domovin. ratu 8.400,00 0,00 0,00 8.400,00 100,00 

79a. 310 10 080 Prijenosi sred. učenic. zbog teškog 
materijal, stanja 0,00 2.550,00 0,00 2.550,00 0,00 
Ukupno prijenosi za socijalni 
program 1.801.900,00 102.928,00 180.598,74 1.724.229,26 95,69 

300 UKUPNO TEKUĆI PRIJENOSI 
I POTPORE 1.831.900,00 102.928,00 205.148,74 1.729.679,26 94,42 
I. UKUPNO TEKUĆI IZDACI 1.831.900,00 102.928,00 205.148,74 1.729.679,26 94,42 
SVEUKUPNO RAZDJEL 6 1.831.900,00 102.928,00 205.148,74 1.729.679,26 94,42 
RAZDJEL 7 - KOMUNALNA, 
STAMBENA I OSTALA DJELATNOST 

100 IZDACI POSLOVANJA 
100 20 Izdaci za mat., energiju, komun. i 

druge usluge 767.000,00 105.419,27 67.413,62 805.005,65 104,96 
80. 100 20 010 Izdaci za ener., kom. i dr. usluge 

- komun. djelat. 250.000,00 105.419,27 0,00 355.419,27 142,17 
81. 100 20 010 Izdaci za ener., kom. i dr. usluge 

- javna rasvjeta 400.000,00 0,00 50.763,09 349.236,91 87,31 
82. 100 20 010 Izdaci za energiju, komun. i dr. 

usluge - groblje 17.000,00 0,00 429,08 16.570,92 97,48 
83. 100 20 010 Izdaci za energiju, komun. i dr. 

usluge - stanovi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
84. 100 20 010 Izdaci za energ., kom. i dr. usluge 

-posl. prost. 80.000,00 0,00 13.618,92 66.381,08 82,98 
85. 100 20 010 Izdaci za komunalne i druge 

usluge-ceste 17.500,00 0,00 1.218,18 16.281,82 93,04 
86. 100 20 030 Izdaci za komunikacije - poslovni 

prostor 2.500,00 0,00 1.384,35 1.115,65 44,63 
100 30 Izdaci za tekuće održavanje 660.000,00 59.878,79 57.628,34 662.250,45 100,34 

86a. 100 30 020 Izdaci za održavanje CATV - opreme 30.000,00 0,00 15.985,92 14.014,08 46,71 
87. 100 30 080 Izdaci za tekuće održavanje za ko

mun. djelatnost 150.000,00 45.134,68 0,00 195.134,68 130,09 
88. 100 30 080 Izdaci za tekuće održavanje za groblje 160.000,00 14.744,11 0,00 174.744,11 109,22 
89. 100 30 030 Izdaci za tekuće održavanje za stanove 70.000,00 0,00 28.045,99 41.954,01 59,93 
90. 100 30 030 Izdaci za tekuće održavanje za 

poslovni prostor 100.000,00 0,00 4.527,75 95.472,25 95,47 
91. 100 30 040 Izdaci za tekuće održavanje za ceste 150.000,00 0,00 9.068,68 140.931,32 93,95 

100 UKUPNO IZDACI POSLOVANJA 1.427.000,00 165.298,06 125.041,96 1.467.256,10 102,82 
92. 200 40 020 Izdaci kamata 20.000,00 1.014,81 0,00 21.014,81 105,07 

200 80 060 Izdaci za usluge agencija i ugovore 
odjelu 121.000,00 6.588,26 25.215,27 102.372,99 84,61 

93. 200 80 060 - za komunalnu djelatnost 40.000,00 0,00 10.727,19 29.272,81 73,18 
94. 200 80 060 - za groblje 6.000,00 4.061,00 0,00 10.061,00 167,68 
95. 200 80 060 - za stanove 15.000,00 2.527,26 0,00 17.527,26 116,85 
96. 200 80 060 - za poslovni prostor 50.000,00 0,00 10.710,08 39.289,92 78,58 
97. 200 80 060 - za ceste 10.000,00 0,00 3.778,00 6.222,00 62,22 

200 UKUPNO FINANCIJ. I OSTALI 
VANJSKI IZDACI 141.000,00 7.603,07 25.215,27 123.387,80 87,51 

310 10 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
98. 310 10 010 Autobusna linija Rešetari - Osnovna 

škola 140.000,00 0,00 14.316,40 125.683,60 89,77 
99. 310 20 070 Prijenos za stomatološku ordinaciju 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

310 UKUPNO TEKUĆI PRIJENOSI 
I POTPORE 140.000,00 0,00 14.316,40 125.683,60 89,77 

500 OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I 
POTPORE 

100. 500 10 040 Pokriće gubitka javnim poduzećima 422.818,00 0,00 23.658,00 399.160,00 94,40 
500 UKUPNO OSTALI TEKUĆI 

PRIJENOSI IPOTP. 422.818,00 0,00 23.658,00 399.160,00 94,40 
I. UKUPNO TEKUĆI IZDACI 2.130.818,00 172.901,13 188.231,63 2.115.487,50 99,28 

600 II. IZDACI ZA NABAVU, INVE
STICIJSKO ODRŽAV. I IZGRADNJU 



Stranica 2072 — broj 29 SLUŽBENE NpVINE Četvrtak, 23. prJsinca 1999. 

101. 600 10 
102. 600 20 
103. 60030 

104. 600 30 

105. 600 40 

105a. 600 70 

106. 600 10 
107. 600 70 
108. 600 75 

600 80 
109. 600 80 
110. 600 80 
111. 600 80 
112. 600 80 
113. 600 80 
114. 600 80 

600 90 
115. 600 90 
116. 600 90 

117. 600 90 

118. 600 90 

119. 600 90 

j m 600 90 

121. 600 90 

122. 600 90 

123. 600 90 

124 600 90 

125. 600 90 

600 

700 
126. 700 50 

700 
710 

128. 710 10 

129. 710 10 

130. 710 10 

710 

800 

127. 800 10 

800 

960 

131. 960 20 
960 

KAPITALNIH SREDSTAVA 
010 Zemljice 
030 Kupnja novog poslovnog prostora 
080 Komunalna oprema 
010 Nabava opreme za Čitalnicu - namje

štaj , 
Nabava automobila za Zdravstvenu 
stanicu - dio 
Izdaci u svezi s osniv. novog podu
zeća - Kanal RI 
Projekti 
Izrada elaborata »Plan zaštite od 
požara« 
Nabava sitnog inventara 
Izgradnja 

- komunalnih objekata 
- groblja 
- stanova 
- poslovnog prostora 
- cesta 
- Crekvine 

Investicijsko održavanje 
Investicijsko održavanje stanova 
Investicijsko održavanje poslovnog 
prostora 
Invest. održ. zgrade Dječjeg vrtića 
»V. Nazor« 
Invest. održavanje Sportske zgrade 
Kastav 100 
Investicijsko održavanje prostora 
za CK 
Investicijsko održavanje Doma 
»Sporova jama« 
Investicijsko održavanje D. D. 
Spinčići 
Investicijsko održavanje Zdravstvene 
stanice 
Investicijsko održavanje Doma 
Brnčići 
Investicijsko održavanje cesta 
Investicijsko održavanje komunalnih 
objekata ' 
UKUPNO NABAVA KAPITALNIH 
SREDSTAVA 
KAPITALNI TRANSFERI 
Kapitalni prijenosi za nabavu 
opreme za školu 
KAPITALNI TRANSFERI 
KAPITALNI PRIJENOSI IZVAN-
PRORAČ. KORISNICIMA 
Kapitalni prijenosi za nabavu 
automobila za DVD 
Kapitalni prijenosi za vodoprivredu . 
- vodovod 
Kapitalni prijenosi za vodoprivredu 
- kanalizacija 
KAPITALNI PRIJENOSI IZVAN-
PRORAČ. KORISNICIMA 
DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I 
UDIO U GLAVNICI 
Dani zajmovi građanima za 
stambene potrebe 
UKUPNO DANI DRŽ. ZAJMOVI 
I U D I O U G L A V . 
IZDVAJANJE SREDST. U REZ. 
I STALNU PRIČUVU 
Izdvajanje sredstava u stalnu pričuvu 
IZDVAJANJE SREDST. U REZ. 
I STALNU PRIČUVU 

010 

010 

050 
050 

020 

070 
070 
050 
050 
010 
030 

010 
060 

060 

060 

060 

060 

060 

060 

060 

040 
090 

010 

030 

050 

050 

020 

010 

550.000,00 
300.000,00 
243.000,00 

19.237,58 
0,00 

43.517,82 

0,00 
0,00 
0,00 

569.237,58 103,50 
300.000,00 100,00 
286.517,82 117,91 

0,00 0,00 * 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50.000,00 
385.000,00 

0,00 
70.843,84 

0,00 
0,00 

50.000,00 
455.843,84 

100,00 
118,40 

0,00 
25.000,00 

1.368.529,63 
330.000,00 
200.000,00 

0,00 
0,00 

838.529,63 
0,00 

1.011.023,28 
10.000,00 

0,00 
0,00 

5.112,60 
3.326,04 
1.786,56 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

45.705,96 
0,00 

0,00 
944,91 

838.529,63 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

838.529,63 
0,00 

420.197,56 
10.000,00 

,0,00 
24.0^5,09 

535.112,60 
333.326,04 
201.786,56 

. 0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

636.531,68 
0,00 

0,00 
96,22 
39,10 

101,01 
100,89 

0,00 
0,00 
0^0 
o;oo 

62,96 
6,0o 

75.000,00 45.705,% 0,00 120.705,96 16q,94 

20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

59.023,28 0,00 41.359,02 17.664,26 29,93 

50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

20.000,00 0,00 2.405,58 17.594,42 87,97 

10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

30.000,00 0,00 20.983,10 9.016,90 30,06 

7.000,00 
500.000,00 

0,00 
0,00 

5.712,90 
91.347,09 

1.287,10 
408.652,91 

18,39 
81,73 

230.000,00 0,00 168.389,87 61.610,13 26,79 

3.932.552,91 184.417,80 1.259.672,10 2.857298,61 72,66 

40.000,00 
40.000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4O.000loO 
40.006,00 

100,00 
100,00 

15.000,00 0,00 0,00 
: \ 
i 

15.000,00 
100,00 

200.000,00 19.270,61 0,00 2191^70,61 109,64 

490.000,00 0,00 40.709,53 449.290,47 91,69 

705.000^00 0,00 21.438,92 683.561,08 96,96 

0,00 0,00 0,00 '}• 0,00 0,00 

0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 

0,00 
50.000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0*00 
50.000,00 

0,00 
100,00 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100,00 



Četvrtak, 23. prosinca 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 2073 — broj 29 

SVEUKUPNO RAZDJEL 7 6.858.370,91 357.318,93 1.469.342,65 5.746.347,19 83,79 
SVEUKUPNI IZDACI 13.222.002,00 648.707,13 2.280.709,13 11.590.000,00 87,66 

Klasa: 400-08/99-01/25 
Ur. broj: 2170-05-01-1-99-4 
Kastav, 23. prosinca 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 
Predsjednik 

mr. Branko Kukurin, v. r. 

55. 

BILJEŠKE 
uz Odluku o II. izmjeni Proračuna Grada Kastva 

za 1999. godinu 

PRIHODI 

Očekujemo da će ukupno ostvareni prihodi u 1999. go
dini iznositi 11.590.000,00 kuna, odnosno biti manji za 
12,34% od ranije planiranih. 

Prihodi od poreza na dohodak se planiraju u iznosu koji 
je za 3,14% veći od ranije predviđenog. 

Prihodi od poreza na dobit su planirani u manjem iznosu 
nego u I. izmjeni Proračuna Grada Kastva za 1999. godinu 
zbog njihovog slabijeg ostvarenja u razdoblju siječanj - listo
pad 1999. godine. 

Planirani prihodi od poreza na nekretnine su manji od 
prethodno planiranih jer su i ostvareni prihodi u razdoblju 
siječanj - listopad 1999. godine manji od očekivanih. 

Prihodi po posebnim ugovorima planirani su u iznosu ko
ji je za 10.000,00 kuna manji od ranije planiranog zbog ne
mogućnosti naplate naknada za održavanje CATV. 

Navedeni prihodi uključuju prihode od uplata polugodiš
njih anuiteta po dodijeljenim kreditima poduzetnicima u 
1995. i 1996. godini. 

Prihodi od komunalnih doprinosa planirani su u iznosu za 
27,43% većem od prethodno planiranog zbog veoma dobre 
naplativosti potraživanja od naknada za komunalne dopri
nose. 

Ostali neporezni prihodi su planirani u iznosu koji je za 
15,05% veći od onog ranije planiranog zbog ostvarenih pri
hoda od prodaje bitumena u iznosu od 46.755,23 kuna, na
plate penala pri izgradnji groblja u iznosu od 20.020,26 kuna 
i ostvarenog povrata oročenih sredstava kod Privredne 
banke Zagreb - Podružnice Rijeka u iznosu od 231.319,32 
kune, te prihoda ostvarenih prodajom obveznica Libur-
niainvest (15.253,27 kn). 

Očekivani prihodi od prodaje zemljišta niži su od planira
nih u Proračunu Grada Kastva zbog slabijeg ostvarenja na
vedenih prihoda, te nerealiziranja planiranih prodaja. 

Prihodi iz državnog i županijskog proračuna planirani su 
u iznosima manjim nego ranije zbog slabijeg ostvarenja na
vedenih prihoda od očekivanog. 

Očekivani ukupni izdaci u II. izmjeni Proračuna Grada 
Kastva iznose 11.590.000,00 kuna. 

Razdjel - 1 Jedinstveni upravni odjel 

U II. izmjeni Proračuna Grada Kastva osigurat će se 
2,48% manje sredstava za ovaj razdjel. 

Osigurat će se više sredstva za izdatke za komunikacije 
zbog porasta cijena poštanskih usluga. Također će se osigu
rati više sredstava za usluge i ugovore o djelu i za reprezen
taciju. 

U sklopu stavke Izdaci za usluge i ugovore o djelu osigu
ravaju se sredstva za usluge knjigovodstvenog servisa 
(56.371,20 kn), čišćenje prostorija zgrade Kastav 43 
(15.535,80 kn), ispomoć u Jedinstvenom upavnom odjelu 
(33.407,14 kn), provođenje ankete (2.313,94 kn), raznošenje 
koverti za grobne takse (4.525,04 kn), dežurstva DVD za 
vrijeme tečaja za likovni i pedagoški odgoj i KKL '99 
(6.863,24 kn), postavljanje I. izložbe obrtnika i poduzetnika 
(6.933,30 kn), te sredstva za stambeno zbrinjavanje branite-
lja. 

U sklopu stavke izdaci za reprezentaciju osiguravaju se 
sredstva za primanja raznih grupa u Gradu Kastvu. 

Osigurat će se više sredstava u okviru stavke - Kompjuto
ri, pisaći strojevi i drugo. 

Sredstva se osiguravaju za nabavku servera (25.186,90 
kn), za nabavku fotokopirnog stroja (19.272,48 kn - dio oba
veze će se podmiriti u 2000. godini), te za nabavku GIS ba
ze (5.000,00 kuna). 

Razdjel - 2 Gradsko poglavarstvo 

Ukupna sredstva koja će se osigurati za ovaj razdjel veća 
su za 23,44% od ranije planiranih. Izdaci za propagandu 
planirani su u iznosu koji je za 34,89% veći od ranije plani
ranog. Unutar stavke izdaci za propagandu sredstva se osi
guravaju za štampanje Glasa Kastavskog (189.580,07 kn), 
PRIMORSKI NOVI LIST (33.550,00 kuna), tiskanje ulaz
nica i propagandnog materijala (3.202,50 kn), promidžbeni 
materijal za KKL i AMK »Kastavac« (10.736,00 kn), izradu 
marama, kravata i suvenira (41.606,91 kn), bedževe 
(12.078,00 kn), spot KPD »Istarska vila« (3.500,00 kn), da
rove pri organizaciji nagradne igre Novog lista, te sredstva 
za stambeno zbrinjavanje branitelja. 

Razdjel - 3 Gradsko vijeće 

Sredstva koja će se osigurati za ovaj razdjel neznatno su 
manja od onih koja su planirana ranije. 

Izdaci za naknade vijećnicima su za 11,13% manji od 
onih ranije planiranih zbog manjih izdataka od očekivanih. 
(Odbori su se sastajali rijeđe nego što se očekivalo.) Izdaci 
za reprezentaciju planirani su u iznosu koji je za 60,83% 
veći od onog ranije planiranog. Sredstva se osiguravaju za 
razne prijeme kao što su godišnji prijem krajem 1998. godi
ne, prijem invalida Domovinskog rata, prijem odbojkašica 
Vukovara, ugošćavanje profesora prilikom održavanja 
znanstvenog skupa o Mati Baloti, prijem pri izvlačenju na
grada Novog lista, za Literarno veče, te za prijem pri obilje
žavanju jubileja Matka Mandića. 

Razdjel - 4 Društvene djelatnosti 

IZDACI Ukupni izdaci za ovaj razdjel planirani su u iznosu ne
znatno manjem od ranije planiranog. 



Stranica 2074 — broj 29 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 23. prosinca 1999. 

Izdaci za ostali potrošni materijal planirani su u iznosu 
koji je za 20,52% veći od ranije planiranog. Unutar te stav
ke se osiguravaju sredstva za majice »Bela nedeja« 
(19.764,00 kn), šipke s nosačem (2.562,00 kn), prozirno 
akrilno staklo (3.559,32 kn), za odjeću čuvara muzeja 
(3.946,70 kn), te za materijal za čišćenje. 

Razdjel - 5 Gospodarstvo 

Ukupno planirana sredstva za ovaj razdjel manja su za 
58,10%, zato jer će se u 1999. godini realizirati samo gospo
darski krediti dodijeljeni pravnim osobama u iznosu od 
215.000,00 kuna. Pored toga, osiguravaju se sredstva za po
moć porušenim krajevima i to školi u Cetingradu (34.000,00 
kn) i za izgradnju sportske dvorane u Vukovaru (66.853,00 
kn). 

Razdjel - 6 Socijalni program 

Ukupni izdaci za Razdjel 6 planirani su u iznosu koji je za 
5,58% manji od iznosa ranije planiranog. 

Unutar većine stavaka je osigurano manje sredstava jer 
se dio obaveza planira podmiriti početkom 2000. godine. 

Razdjel - 7 Komunalna, stambena i ostala djelatnost 

Ukupna sredstva koja će se osigurati za ovaj razdjel, iako 
su za 16,21% manja od onih ranije planiranih, čine 49,58% 
ukupno planiranih izdataka. 

Izdaci za energiju i komunalne usluge za komunalni su
stav su povećani za 42,17%. 

Unutar te stavke se osiguravaju sredstva za: 
- novogodišnju dekorativnu rasvjetu u iznosu od 

33.141,30 kuna, 
- izradu električnih ormarića u iznosu od 40.796,80 kuna, 
- uređenje igrališta, popravak sprava na igralištu, te rado

ve u Rešetarima u iznosu od 82.228,20 kuna, 
- izradu ograda kod škole, groblja, te popravak ograda na 

relaciji Ćikovići - Kastav u iznosu od 28.068,05 kuna, 
- utrošenu električnu energiju u iznosu od 24.142,89 kuna, 
- naknadu Ivanu Lorišu 5.500,00 kuna, 
- sudske pristojbe u iznosu od 14.174,00 kuna, 
- radove na Šporovoj jami za zatrpavanje dolca u iznosu 

od 28.000,00 kuna, 
- odvoz baja i otpada u iznosu od 19.910,02 kune, 
- slivnu vodnu naknadu u iznosu od 8.114,40 kuna, 
- suzbijanje bjesnoće u iznosu o'd 3.750,00 kuna, 
- čišćenje autobusnih stanica u iznosu od 12.237,84 kune, 
- postavljanje kamenice u iznosu od 9.894,20 kuna, 
- uređenje divljih deponija u iznosu od 5.718,14 kuna, 
- montažu i demontažu svjetlećih parangala u iznosu od 

4.592,08 kuna, 
- cement za radove u Jurčićima u iznosu od 4.085,78 

kuna, 
- te sredstva za stambeno zbrinjavanje branitelja. 

Izdaci za tekuće održavanje za komunalnu djelatnost pla
nirani su u iznosu koji je za 30,09% veći od onog ranije pla
niranog. Unutar te stavke se osiguravaju sredstva za: 

- tekuće održavanje javne rasvjete u iznosu od 69.820,30 
kuna, 

- uređenje zelenih površina u iznosu od 74486,19 kuna, 
- promjenu hidranta u iznosu od 3.467,14 kuna, 
- bojanje čekaonica u iznosu od 5.507,80 kuna, 
- popravak klupa u iznosu od 12.441,00 kuna, 
- tekuće održavanje Volte u iznosu od 5.732,42 kune, 
- sredstva za stambeno zbrinjavanje branitelja. 

Izdaci za tekuće održavanje za groblje planirani su u iz
nosu koji je za 9,22% veći od onog ranije planiranog. Unu
tar te stavke se osiguravaju sredstava za uređenje staza, ko
rita za vodu i sanaciju ukopnih mjesta u iznosu od 49.542,00 
kuna, pored ranije osiguranih sredstava za čišćenje groblja i 
odvoza smeća s groblja. 

Planirana sredstva za nabavu kapitalnih sredstava manja 
su za 27,34% nego u I. izmjeni Proračuna za 1999. godinu, 
dok su planirana sredstva za kapitalne prijenose manja za 
3,04%. 

Sredstva za kupnju zemljišta planirana su u iznosu koji je 
za 3,50% veći od ranije planiranih. 

Planirana sredstva za nabavku komunalne opreme veća 
su za 17,91% od prethodno planiranih, te se osiguravaju 
sredstva za: 

- prometne znakove u iznosu od 54.205,30 kuna, 
- ogradu uz cestu u iznosu od 21.737,42 kuna, 
- ploče s nazivima ulica u iznosu od 32.659,40 kuna, 
- CATV opremu u iznosu od 42.717,00 kuna, 
- nabavku štanda za Lovačko društvo u iznosu od 

48.800,00 kuna, 
- rampu u iznosu od 4.941,00 kuna, 
- dvije čekaonice u iznosu od 77.110,88 kuna, 

te sredstva za stambeno zbrinjavanje branitelja. 

Planirani izdaci za projekte su za 18,40% veći od ranije 
planiranih, te se osiguravaju sredstva za: 

- projekte cesta 409 i Ćikovići - Kastav u iznosu od 
26,840,00 kuna, 

- geodetske radove u iznosu od 68.185,80 kuna, 
- projekte kolektora u iznosu od 37.088,00 kuna, 
- plan uređenja Športsko-rekreacijskog centra u iznosu od 

12.200,00 kuna, J 

- plan unapređenja stanja u prostoru u iznosu od 9.125,00 
kuna, 

- urbanistički plan Šporsko-rekreacione zone u iznosu od 
37.800,00 kuna, 

- projekt uređenja Turističkog ureda u iznosu od 2.196,00 
kuna, 

- studiju »Istarske ceste u Općini Kastav« u iznosu od 
68.808,00 kuna, 

- elaborat »Proširenje i uređenje cesta Spinčići, Trjnaj-
stići, Kal...« u iznosu od 63.220,40 kuna, 

- glavni projekt ceste Ćikovići - Kastav u iznosu od 
24.400,00 kuna, 

- idejno rješenje rekonstrukcije dijela ceste Kastav - Vi-
škovo u iznosu od 6.899,10 kuna, 

- glavni projekt ceste 409 u iznosu od 14.640,00 kuna, 
- idejno rješenje raskršća na cesti D 304 u iznosu od 

10.980,00 kuna, 
- plan uređenja povijesne jezgre Kastva u iznosu od 

45.035,70 kuna, 
- projekte vodovoda na Kalu, Rubeši-Ćikovići, Sporova 

jama... u iznosu od 29.565,46 kuna. 

Planirani izdaci za nabavu sitnog inventara kreću se u is
tim okvirima, a sredstva se osiguravaju za već realiziranu 
nabavu pločica s kućnim brojevima za nekoliko naselja. 

Planirana sredstva za izgradnju manja su za 60,90% od 
ranije planiranih, jer se ne planira izgradnja cesta, s obzirom 
da još nije ishodovana lokacijska dozvola. 

Sredstva za izgradnju groblja planirana su na istoj razini.; 



Četvrtak, 23. prosinca 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 2075 — broj 29 

Ukupno planirana sredstva za investicijsko održavanje 
manja su za 37,04% od ranije planiranih. 

Izdaci za investicijsko održavanje poslovnog prostora veći 
su za 60,94% od ranije planiranih. Sredstva se osiguravaju 
za: 

- uređenje prostora Galerije »Dar«« (refundacija) u izno
su od 24.367,80 kuna, 

- za uređenje prostora Fortice (refundacija) u iznosu od 
30.000,00 kuna, 

- priključak Lože na kanalizaciju u iznosu od 10.301,07 
kuna, 

- priključak vode za Turistički ured u iznosu od 4.476,13 
kuna, 

- osvjetljavanje Lože u iznosu od 8.078,84 kuna, 
- uređenje prostorija javnog bilježnika u iznosu od 

11.141,04 kuna, 
- izradu sanitarnog čvora za Turistički ured u iznosu od 

28.044,35 kuna, 
- sredstva za stambeno zbrinjavanje branitelja. 

Sredstva za investicijsko održavanje Sportske zgrade Ka
stav 100 osiguravaju se za izradu nove instalacije rasvjete, te 
adaptaciju postojeće. 

Za investicijsko održavanje cesta osigurat će se 18,27% 
sredstava manje nego što je ranije planirano zbog potrebe 
preraspodjele navedenih sredstava u druge namjene. 

Za investicijsko održavanje komunalnih objekata osigu
rat će se 73,21% manje sredstava jer nije realizirano proši
renje javne rasvjete iz TS »ZANATLIJA« (stup br. 11-19), 
- »Pavletići - Nova« na prometnici Sporova jama - Žegoti u 
planiranom iznosu od 178.414,14 kuna. 

Unutar stavke Kapitalni prijenosi za vodoprivredu - vo
dovod osiguravaju se sredstva za sufinanciranje izgradnje 
vodovoda u Tometićima. 

Klasa: 400-08/99-01/25 
Ur. broj: 2170/05-01-1-99-2 
Kastav, 9. prosinca 1999. 

Izradila 
Eleonora Kontuš, 
dipl. oecc, v. r. 

Gradonačelnica 
Šonja Brozović-Cuculić, 

dipl. oecc, v. r. 

56. 
Na temelju članka 49. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93), te 
članka 28. Statuta Grada Kastva (»Službene novine« Župa
nije primorsko-goranske broj 3/98) Gradsko vijeće Grada 
Kastva, na 14. sjednici održanoj 23. prosinca 1999. godine, 
donijelo je 

ODLUKU 
o donošenju Programa financiranja javnih potreba 

Grada Kastva u 2000. godini 

Članak 1. 
U Odluci o Proračunu Grada Kastva za 2000. godinu osi

guravaju se financijska sredstva za financiranje javnih po
treba na području Grada Kastva. 

Članak 2. 
Financijska sredstva iz članka 1. ove Odluke raspoređuju 

se korisnicima prema Tabeli 1., koja je sastavni dio ove Od
luke. 

Članak 3. 
Financijska sredstva iz članka 2. ove Odluke doznačava 

Jedinstveni upravni odjel Grada Kastva prema dinamici na
značenoj u Tabeli 1., te temeljem sklopljenog ugovora sa 
svakim korisnikom pojedinačno. 

Članak 4. 
Ova će se Odluka objaviti u »Službenim novinama« Žu

panije primorsko-goranske, a primjenjuje se od 1. siječnja 
2000. godine. 

PROGRAM FINANCIRANJA JAVNIH POTREBA IZ PRORAČUNA GRADA KASTVA 
ZA 2000. GODINU 

Tabela 1. 

Red. 
br. 

KORISNIK NAMJENA 
SREDSTAVA 

NAČIN 
FINANCIRANJA 

UKUPNO 
2000. u kn 

1. Sredstva za posebne namjene O.Š. 
»Milan Brozović« Kastav 
Stavka Proračuna IV-40. 

sufinanciranje 
izvandrž. pedagoškog 

standarda 

doznaka 1/12 mjesečno 
ili 6.416,66 kn 

77.000,00 

2. Tekući transferi KPD »ISTARSKA 
VILA« Kastav 
Stavka Proračuna - IV-41. 

za redovnu 
djelatnost 

doznaka 1/12 mjesečno 
ili 6.416,66 kn 

77.000,00 

3. Tekući transferi Udruga Kastafsko 
kulturno leto 
Stavka Proračuna - IV-42. 

za galerij. djelatnost 
Galerije Vincent 

doznaka 1/12 mjesečno 
ili 3.333,33 kn 

40.000,00 

4. Za organizaciju KKL 2000. Udruga 
Kastafsko kulturno leto 
Stavka Proračuna IV-43. 

za program KKL 1/2 iznosa od 87.500,00 
kn do 30. 4. 
1/2 iznosa od 87.500,00 
kn do 30. 6. 

175.000,00 

5. Tekući transferi za 4. Međun. festival 
puhaćih orkestara 
Stavka Proračuna IV-44. 

za organizaciju 
festivala 

prema zahtjevu 4.000,00 



Stranica 2076 — broj 29 SLUŽBENE NOVINE "" , Četvrtak, 23. prosinca 1999. 

6. Tekući transferi Glazbenom društvu 
Spinčići 
Stavka Proračuna IV-45. 

za redovnu 
djelatnost 

1/12 iznosa mjesečno ili 
13.333,33 kn 

160.000,00 

7. Tekući transferi za Monografiju 
Šoštarić 
§tavka Proračuna IV-46. 

za monografiju prema zahtjevu 20.000,00 

8. Tekući transferi za fotografiranje 
starih natpisa 
Stavka Proračuna IV-47. 

za fotodokumentaciju prema zahtjevu 3.000,00 

9. Tekući transferi Odbojkaškom klubu 
Kastav / 

Stavka Proračuna IV-48. 

za redovnu djelatnost 1/12 iznosa mjesečno ili 
10.500,00 k n . ^ 

126.000,00 

10. Tekući transferi Šahovskom klubu 
Kastav 
Stavka Proračuna IV-49. 

za redovnu djelatnost 1/12 iznosa mjesečno ili 
8.916,66 kn 

107.000,00 

11. Tekući transf. AMK »Kastavac« 
Stavka Proračuna IV-50. 

za redovnu djelatnost 1/12 iznosa mjesečno ili 
1.666,66 kn 

20.000,00 

12. Tekući transferi Planinarskom 
društvu Kastav 
Stavka Proračuna IV-51. 

za redovnu djelatnost 1/12 iznosa mjesečno ili 
1.33333 kn 

16.000,00 

13. Tekući transeri »Cross« Kastav 
Stavka Proračuna IV-52. 

za redovnu djelatnost 1/12 iznosa mjesečno ili 
2.000,00 kn 

24.000,00 

14. Tekući tran. Karate klub Kastav 
Stavka Proračuna IV-53. 

za redovnu djelatnost 1/12 iznosa mjesečno ili 
1.33333 kn 

16.000,00 

15. Tekući transferi Školskom učeničkom 
klubu »Zvirić« 
Stavka Proračuna IV-54. 

za redovnu djelatnost 1/6 iznosa mjesečno u 
razdoblju od 1. 1. do 30. 
6. 2000. ili 2.500,00 kn 

15.000,00 

16. Tekući transferi Dobrovoljnom 
vatrogasnom društvu Kastav 
Stavka Proračuna IV-55. 

za redovnu djelatnost 

za nabavu opreme 

1/12 iznosa mjesečno ili 
5.500,00 kn 
prema zahtjevu 

66.000,00 

34.000,00 
17. Tekući transferi Turističkoj 

zajednici Kastav 
Stavka Proračuna IV-56. 

< 
1/12 iznosa mjesečno ili 
1.666,66 kn 

20.000,00 

18. Tekući transferi Udruzi speleologa 
»Estavela« 
Stavka Proračuna IV-57. 

za redovnu djelatnost 1/12 iznosa mjesečno ili 
500,00 kn 

6.000,00 

19. Tekući transferi Lovačkom društvu 
Lisjak 
Stavka Proračuna IV-58. 

za redovnu djelatnost 1/12 iznosa mjesečno ili 
1.166,66 kn 

14.000,00 

20. Boćarski klub Kastav 
Stavka Proračuna IV-59. 

za redovnu djelatnost 1/12 iznosa mjesečno ili 
1.33333 kn 

16.000,00 

21. Klub inovatora Kastav 
Stavka Proračuna IV-60. 

za redovnu djelatnost prema zahtjevu 4.000,00 

22. Tekući transferi Tenis klubu 
Stavka Proračuna IV-64. 

za redovnu djelatnost 1/12 iznosa mjesečno ili 
1.08333 kn 

13.000,00 

23. Tekući transferi Klubu umirovlj. 
Stavka Proračuna IV-65. 

za redovnu djelatnost prema zahtjevu 12.000,00 

24. Tekući transferi Pusnom odboru 
Jurčići 
Stavka Proračuna IV-67. 

za organiziranje 
pusnih događanja 

prema zahtjevu 15.000,00 

25. Tekući transferi Pusnom odboru 
Rubeši 
Stavka Proračuna IV-68. 

za organiziranje 
pusnih događanja 

prema zahtjevu 
i 

4.000,00 



Četvrtak, 23. prosinca 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 2077 — broj 29 

26. Tekući transferi Pusnom odboru 
Spinčići 
Stavka Proračuna IV-69. 

za organiziranje 
pusnih događanja 

prema zahtjevu 3.000,00 

27. Tekući transferi SAB Kastav 
Stavka Proračuna IV-70. 

za redovnu djelatnost prema zahtjevu 3.000,00 

28. Tekući transferi Matici hrvatskoj 
Kastav 
Stavka Proračuna IV-71. 

za redovnu djelatnost 1/12 iznosa mjesečno ili 
833,33 kn 

10.000,00 

UKUPNO TEKUĆI TRANSFERI 1.100.000,00 

29. Učenički i studentski krediti 
Stavka Proračuna IV-72. 

za kredit svakom učeniku i stu
dentu mjesečno 700,00 
kuna 

168.000,00 

30. Transferi pomoći učenicima i 
studentima čiji su roditelji poginuli u 
Domovinskom ratu 
Stavka Proračuna VI-93. 

za kredit jednoj učenici mjesečno 
700,00 kuna 

8.400,00 

SVEUKUPNO TEKUĆI TRANSFE
RI ZA JAVNE POTREBE 

1.276.400,00 

Klasa: 400-08/99-01/24 
Ur. broj: 2170-05-01-1-99-3 
Kastav, 23. prosinca 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 
Predsjednik 

mr. Branko Kukurin, v. r. 

57. 
Temeljem članka 28. Statuta Grada Kastva (»Službene 

novine« Primorsko-goranske županije broj 3/98), Gradsko 
vijeće Grada Kastva, na 14. sjednici održanoj dana 23. pro
sinca 1999. godine donosi 

ODLUKU 
o odgodi primjene odredbe članka 12. 

Odluke o komunalnoj naknadi Grada Kastva 
tijekom 2000. godine 

Članak 1. 
Tijekom 2000. godine neće se primjenjivati odredba 

članka 12. Odluke o komunalnoj naknadi Grada Kastva, s 
obzirom da ista nije u skladu sa zacrtanim i usvojenim 
smjernicama Grada Kastva za 2000. godinu, objavljenim u 
»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije broj 
23/99. 

Članak 2. 
Ova će se Odluka objaviti u »Službenim novinama« Pri

morsko-goranske županije kao dodatak Odluci o komunal
noj naknadi Grada Kastva, a stupit će na snagu osmoĝ  dana 
od dana objavljivanja. 

Klasa: 363-02799-11/17 
Ur. broj: 2170-05-01-1-99-3 
Kastav, 23. prosinca 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
mr. Branko Kukurin, v. r. 

58. 
Temeljem članka 28. Statuta Grada Kastva (»Službene 

novine« Primorsko-goranske županije broj 3/98), a u vezi 
članka 41. stavak 1. Zakona o predškolskom odgoju i nao
brazbi (»Narodne novine« broj 10/99), Gradsko vijeće 
Grada Kastva, na 14. sjednici održanoj dana 23. prosinca 
1999. godine donosi 

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Dječjeg vrtića »Vladimir Nazor« Kastav 

Članak 1. 
Daje se prethodna suglasnost na Statut Dječjeg vrtića 

»Vladimir Nazor« Kastav. 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a obja

vit će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske žu
panije. 

Klasa: 601-02/99-01/15 
Ur. broj: 2170-05-01-1-99-3 
Kastav, 23. prosinca 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
mr. Branko Kukurin, v. r. 

59. 
Temeljem članka 28. Statuta Grada Kastva (»Službene 

novine« Primorsko-goranske županije broj 3/98), a u vezi 
članka 41. stavak 1. Zakona o predškolskom odgoju i nao
brazbi (»Narodne novine« broj 10/99), Gradsko vijeće 
Grada Kastva, na 14. sjednici održanoj dana 23. prosinca 
1999. godine donosi 



w 
Stranica 2078 — broj 29 SLUŽBEtfdNOVINE Četvrtak, 23. prosinca1999, 

- i 

ZAKLJUČAK Članak 2. 
o davanju prethodne suglasnosti na Pravilnik 0 0 v a j Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a obja-

unutrasnjoj organizaciji i načinu rada v i t & se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske žu-
Djecjeg vrtića »Vladimir Nazor« Kastav nanije. 

Članak 1. Klasa: 601-02/99-01/15 / 
Daje se prethodna suglasnost na Pravilnik o unutrašnjoj Vr- D r o J : 2170-05-01-1-99-4 

organizaciji i načinu rada Dječjeg vrtića »Vladimir Nazor« Kastav, 23. prosinca 1999. 
Kastav. i 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
mr. Branko Kukurin, v. r. 


